Thạnh, quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh (nay là phường Phú Thạnh, thành phố 

Hồ Chí Minh) hoặc số 06, đường Nguyễn Chánh Tâm, khóm 2, phường Bạc Liêu, 
tỉnh Cà Mau. Điện thoại liên hệ: 0816.052.133 – 0816.168.133.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
Giá khởi điểm của tài sản: 880.187.853 đồng (Tám trăm tám mươi triệu, một 

trăm tám mươi bảy nghìn, tám trăm năm mươi ba đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 (Hai trăm nghìn đồng). 
Tiền đặt trước của tài sản đấu giá: 60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu đồng). 
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;